Администрация
Индустриального муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

Постановление

от 14 июня 2013 года № 18                                                                        п.Индустриальный

О внесении изменений в постановление администрации
Индустриального муниципального образования от 13.11.2012 года
№ 34 «Об утверждении графика предоставления очередного
отпуска работникам администрации Индустриального муниципального
образования на 2013 год»

В соответствии с требованиями трудового законодательства ст.114 ТК РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения  в график предоставления очередного отпуска работникам администрации Индустриального муниципального образования на 2013 год, утвержденный постановлением администрации Индустриального муниципального образования от 13 ноября 2012 года № 34 «Об утверждении графика предоставления очередного отпуска работникам администрации Индустриального муниципального образования на 2013 год» согласно приложению.
2.Главному специалисту администрации Индустриального муниципального образования Матюшкиной О.И. ознакомить работников администрации с графиком предоставления очередного отпуска.

И.о.главы  администрации
Индустриального
муниципального образования                                                                        С.Г.Гунин

Приложение к постановлению
№ 18 от 14.06.2013 года

График
предоставления очередного отпуска работникам администрации Индустриального муниципального образования на 2013 год.

1. Гунин С.Г. – сентябрь-октябрь
1. Зиновьева О.Л. – август- сентябрь ; октябрь- ноябрь
1. Матюшкина О.И. – июль-август ; сентябрь- октябрь
1. Чугунова М.Н. –  июнь-июль ; ноябрь-декабрь
1. Гунина С.В. – июнь-июль

И.о.главы  администрации
Индустриального
муниципального образования                                             С.Г.Гунин

С графиком отпусков ознакомлены
работники администрации
Индустриального МО:
______________ Гунин  С.Г.

_____________Зиновьева О.Л.

_____________Матюшкина О.И.

_____________Чугунова М.Н.

                                                    _____________Гунина С.В.